
UCHWAŁA NR 142/XXV/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 21 lutego 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6j ust. 1 pkt 3, art. 6j ust. 2a i art. 6k ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2016 poz. 250, poz.1020, poz. 1250, 
poz. 1920) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 134/XXVII/13 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 1758) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  "4. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny:

1) dla lokali niezamieszkałych w budownictwie wielorodzinnym oraz dla gospodarstw jednoosobowych  
w wysokości 0,20 zł miesięcznie za 1 m² powierzchni lokalu mieszkalnego,

2) dla gospodarstw dwuosobowych w wysokości 0,40 zł miesięcznie za 1 m² powierzchni lokalu  mieszkalnego,

3) dla gospodarstw trzyosobowych i więcej w wysokości 0,52 zł miesięcznie za 1 m² powierzchni lokalu 
mieszkalnego.",

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  "5. Określa się wyższą stawkę opłaty, za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny:

1) dla lokali niezamieszkałych w budownictwie wielorodzinnym oraz dla gospodarstw jednoosobowych 
w wysokości 0,30 zł miesięcznie za 1 m² powierzchni lokalu mieszkalnego,

2) dla gospodarstw dwuosobowych w wysokości 0,60 zł miesięcznie za 1 m² powierzchni lokalu mieszkalnego,

3) dla gospodarstw trzyosobowych i więcej w wysokości 0,78 zł miesięcznie za 1 m² powierzchni lokalu 
mieszkalnego.".

2. w § 2:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:   "1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami zbieranymi w sposób 
selektywny na części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
o pojemności 120 l – w wysokości 10,57 zł .",

2) ust.2 otrzymuje brzmienie:   "2. Za odpady zbierane i odbierane w sposób nieselektywny ustala się wyższą 
stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 15,86 zł. ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dniem 
1 kwietnia 2017 r.

Id: 31471E86-6CE5-41F4-B2FC-CB5393B38052. Podpisany Strona 1




